

Protokół Nr 9/2024

z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się w dniu 10 czerwca 2024 roku.

Posiedzenie Zarządu, zwołane w trybie nadzwyczajnym, otworzyła i poprowadziła Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik. W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego Grzegorz Socha oraz Członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Anita Koniusz i Andrzej Pruś, a także osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności. Przewodnicząca posiedzenia stwierdziła, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał i zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Zebrani jednogłośnie zaakceptowali przedstawiony plan posiedzenia.

Porządek 9. posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

- 1. W sprawie upoważnienia do czynności w ramach Regionalnych Programów Województwa Świętokrzyskiego. RR-XII.0022.1.2024**
- 2. W sprawie upoważnienia do czynności kontrolnych i nakładania korekt finansowych w ramach Regionalnych Programów Województwa Świętokrzyskiego. EFRR.0022.2.2024**
- 3. W sprawie upoważnienia do czynności w ramach Regionalnych Programów Województwa Świętokrzyskiego. EFRR.0022.3.2024**

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu (pkt 1) uczestniczyła Pani Anna Kucharczyk, Zastępca Dyrektora Departamentu RR.

Wniosek RR-XII.0022.1.2024 w sprawie upoważnienia do czynności w ramach Regionalnych Programów Województwa Świętokrzyskiego. Zgodnie z rekomendacją Departamentu, Zarząd w powyższej sprawie jednogłośnie podjął dwie uchwały nr 180/24 i nr 181/24.

Ad 2

Wniosek EFRR.0022.2.2024 w sprawie upoważnienia do czynności kontrolnych i nakładania korekt finansowych w ramach Regionalnych Programów Województwa Świętokrzyskiego. Zgodnie z rekomendacją Departamentu, Zarząd w powyższej sprawie jednogłośnie podjął uchwałę nr 182/24.

Ad 3

W tej części posiedzenia Zarządu (pkt 3) uczestniczył Pan Przemysław Janiszewski, p.o. Dyrektora Departamentu EFRR.

Wniosek EFRR.0022.3.2024 w sprawie upoważnienia do czynności w ramach Regionalnych Programów Województwa Świętokrzyskiego. Zgodnie z rekomendacją Departamentu, Zarząd w powyższej sprawie jednogłośnie podjął uchwałę nr 183/24.

Na tym zakończono 9. posiedzenie Zarządu.

Protokołowała: Joanna Bracik

Przewodniczący obrad:

Marszałek

Województwa Świętokrzyskiego

Renata Janik

Wicemarszałek

Województwa Świętokrzyskiego

Grzegorz Socha

Członek Zarządu

Województwa Świętokrzyskiego

Anita Koniusz

Członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego

Andrzej Pruś *Andrzej Pruś*

